

**I - Factura - VERSIÓN 3.3****1005****No. de serie del CSD del emisor**

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión

2023-01-05T13:42:30

Folio Fiscal

17FC2DAB-8D31-11ED-A977-00155D014009

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45067

Fecha y hora de certificación

2023-01-05T13:42:31

No. de serie del CSD del SAT

00001000000504587508

Forma de Pago

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
275.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 60 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$7,942.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,270.72	28.88	7,942.00
100.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 150 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$5,207.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$833.12	52.07	5,207.00
15.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 125 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$712.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$114.00	47.50	712.50
50.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 40 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,209.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$193.44	24.18	1,209.00
250.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 90 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos:	38.72	9,680.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|17FC2DAB-8D31-11ED-A977-00155D014009|2023-01-05T13:42:31|TBN040609RKA|A2HPai1fn|jV6vLKyadRLKSEVAXJSbdLE8YdJj6NzI7Np6o/82UhKnaAy6AlimCC6yNR4hs3O1L9b9Z7sWbR46OVNhrvryqAw0CrbJyhSlyd18OX0Q59wNcuD/yM7YtLbkqmfTZXWmjkbTQ868Zi2BTHH+zeYoygg4qcaloX1uahKZjJXgEQh8gEOAtA2pCwOdBGaNLy/KzcKiJU1yIXocHNtO0/rd7Wxbr1icmdwTAIVi27EyDbrdOq4UTdyqIHnNt61he5NojmJxn5HLNbdQRR7/IEuUdB/AgMFYEM+MLqeYn9uThxzgZPSikAid4cDSS262sUx4noHZNRw==|00001000000504587508||

Sello digital del emisor

A2HPai1fn|jV6vLKyadRLKSEVAXJSbdLE8YdJj6NzI7Np6o/82UhKnaAy6AlimCC6yNR4hs3O1L9b9Z7sWbR46OVNhrvryqAw0CrbJyhSlyd18OX0Q59wNcuD/yM7YtLbkqmfTZXWmjkbTQ868Zi2BTHH+zeYoygg4qcaloX1uahKZjJXgEQh8gEOAtA2pCwOdBGaNLy/KzcKiJU1yIXocHNtO0/rd7Wxbr1icmdwTAIVi27EyDbrdOq4UTdyqIHnNt61he5NojmJxn5HLNbdQRR7/IEuUdB/AgMFYEM+MLqeYn9uThxzgZPSikAid4cDSS262sUx4noHZNRw==

Sello digital del SAT

RwdLF4YB1L7N5o7z+4SBIHXLjP9w4zDWaNZcAY2RExYgCioQ50Ts|CmeQgJdYZhA5TzpFdlFuBzZdNW2zm9Tf8YQvfvXVnwmkUODVMnGUO4HOHhK94j0EuiNN1uRsZn4KjYKRNrJem+eUjmvRRoEh27TBKq6guuioJA/JjE5QL8pJnM7Rho4ch10bRISWYc31XcID83KKK7GxjZP6jUz1+axPEboZmdFU+2M98or5I9MD28CFVksNmOTIKnRX8qlctJqWm69g+wJodeDcNOpV6ndtv8BR7IEu5Ek20n+QivPK3KPI4OaXB5E1FCghkA1N2fNRz8tvR8UNQ==





I - Factura - VERSIÓN 3.3

1005

No. de serie del CSD del emisor

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión

2023-01-05T13:42:30

Folio Fiscal

17FC2DAB-8D31-11ED-A977-00155D014009

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45067

Fecha y hora de certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2023-01-05T13:42:31

00001000000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Traslados: 002 IVA Base - \$9,680.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,548.80

TOTAL EN LETRA:

VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS DIEZ PESOS 58/100 MXN

Subtotal 24,750.50 MXN

IVAT 0.160000 3,960.08 MXN

Total 28,710.58 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|17FC2DAB-8D31-11ED-A977-00155D014009|2023-01-

05T13:42:31|TBN040609RKA|A2HPai1fnj|Vl6viKyadRLKSEVAXJSbdLE8YdJj6Nzl7Np6o/82UhKnaAy6AlimCC6yNR4hs3O1L9b9Z7sWbR46OVNhrvryfqAw0CrbJyhSlYdl18OX0Q59wNcuD/yM7YtLbkqmfZXWmjkbTQ868Zi2BTHH+zeYoygg4qcaloX1uahKZjXgEQh8gEOAtA2pCwOdBGaNLy/KzcKiJU1yIXocHNtO0/rd7Wxbr1icmdwTAIVi27EyDbrdOq4UTdyqHnNt61he5NojmJxn5HLNbdQRR7/IEUUdB/AgMFYEM+MLqeYn9uThxzgZPSikAid4cDSS262sUx4noHZNRw==|00001000000504587508||

Sello digital del emisor

A2HPai1fnj|Vl6viKyadRLKSEVAXJSbdLE8YdJj6Nzl7Np6o/82UhKnaAy6AlimCC6yNR4hs3O1L9b9Z7sWbR46OVNhrvryfqAw0CrbJyhSlYdl18OX0Q59wNcuD/yM7YtLbkqmfZXWmjkbTQ868Zi2BTHH+zeYoygg4qcaloX1uahKZjXgEQh8gEOAtA2pCwOdBGaNLy/KzcKiJU1yIXocHNtO0/rd7Wxbr1icmdwTAIVi27EyDbrdOq4UTdyqHnNt61he5NojmJxn5HLNbdQRR7/IEUUdB/AgMFYEM+MLqeYn9uThxzgZPSikAid4cDSS262sUx4noHZNRw==

Sello digital del SAT

RwdLF4YB1L7N5o7z+4SBIHXlJp9w4zDWaNzcAY2REx/YgCIOQ50TslCmeQgJDYzHA5TzpFdlFulBzZdNW2zm9Tf8YQvfhvXVnmkUODVMnGUO4HOHhkX94j0EuiN1uRszn4KjtYKNRJm+eUjmvRRoEhz7TBKq6guuioJAJ/jbE5Ql8pJnM7Rho4ch10bR/ISWyC31XctD83XKK7GxjZP6JutZ1+axPEboZmdFU+2M98or5I9MD28CfVksNmOTTkRnRxlqCjQwM69g+wJ0EDCNOpV6ndtv8BR7tEqE5K20n+QivPk3KPI4OaxB5E1FCgkA1N2fNRzv8tx/R8UNQ==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

Página 2 de 2